
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1121/

Código da publicação: 1121

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:55:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 32/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 190.000,00
Objeto:
A presente Licitação tem por objeto a Aquisição de um Carro Oficial seminovo para o Gabinete
Prefeito Municipal em substituição ao atual depreciado pelo seu tempo e uso, em atendimento as
necessidades da Administração Pública Municipal.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão6

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°06-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1121/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-um-carro-oficial-seminovo-para-o-gabinete-prefeito-municipal-em-substituicao-ao-atual-depreciado-pelo-seu-tempo-e-uso-em-atendimento-as-necessidades-da-administracao-publica-municipalp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B006-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7cb755e7ca99f8f9c3706e78579afd.pdf

